
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

14 липня 2023 року         № 4580 

м. Бібрка 

 

Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права 

оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону  

та надання дозволу на розроблення відповідної землевпорядної документації 

Заслухавши клопотання в. о. начальника відділу архітектури та земельних відносин 

виконавчого комітету Бібрської міської ради Царика Л.Я. про розгляд можливості включення до 

переліку земельних ділянок для підготовки лотів до продажу права оренди на них на земельних 

торгах у формі аукціону та надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення, проекту землеустрою,  що 

забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь зі зміною виду 

угідь, врахувавши рекомендації комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись 

ст. 12, 79-1, 83, 122, 127, 135-139 Земельного кодексу України, ст. 26, 50, 52 Закону України «Про 

землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права оренди на 

них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) земельні 

ділянки згідно Додатку № 1. 

2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі 

зміною цільового призначення та зі зміною виду угідь згідно Додатку № 2. 

3. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне 

обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь зі зміною виду угідь земельної ділянки згідно 

Додатку № 3. 

4. Виконавчому комітету забезпечити подання, розробленої та погодженої в установленому 

Законом порядку, землевпорядної документації на земельні ділянки, зазначені в п. 1 даного 

Рішення, у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________ Гринус Р.Я. 

  



  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4580 від 14.07.2023 р. 

Перелік земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на них 

окремими лотами з урахуванням ч. 2, ч. 3 ст. 136 Земельного кодексу України на земельних 

торгах у формі електронного аукціону 
№ Місце 

розташування 

земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 

га 
Існуюче цільове призначення 

Пропоноване 

цільове 

призначення / 

угіддя 

Спосіб 

продажу 

1 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623310300:08:000

:0448 

8.9921 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

2 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:07:000

:0042 

11.2162 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним 

особам) (КВЦПЗ 16.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

3 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:08:000

:0098 

4.1150 Землі резервного фонду (землі, створені 

органами виконавчої влади або органами 

місцевого самоврядування у процесі 

приватизації сільськогосподарських угідь, які 

були у постійному користуванні відповідних 

підприємств, установ та організацій) (КВЦПЗ 

17.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

4 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:04:000

:0014 

2.7553 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

5 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:04:000

:0015 

2.7925 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

6 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:04:000

:0018 

14.3559 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

7 Львівська область, 

Львівський район, 

7.6982 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

для ведення 

товарного 

Продаж 

права 



на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:05:000

:0047 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

оренди 

окремим 

Лотом 

8 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:06:000

:0172 

7.6364 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

9 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623381800:04:000

:0221 

9.2880 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (КВЦПЗ 01.01) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

10 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:04:000

:0110 

3.5518 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним 

особам) (КВЦПЗ 16.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

11 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:04:000

:0114 

16.4190 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

12 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:04:000

:0247 

6.0238 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним 

особам) (КВЦПЗ 16.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

13 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:05:000

:0164 

17.8254 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним 

особам) (КВЦПЗ 16.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

14 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:05:000

:0269 

16.3812 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним 

особам) (КВЦПЗ 16.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

15 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

11.3350 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

Продаж 

права 

оренди 



ради 

4623387600:06:000

:0258 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

окремим 

Лотом 

16 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:06:000

:0259 

7.1926 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним 

особам) (КВЦПЗ 16.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

17 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:10:000

:0156 

7.6045 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним 

особам) (КВЦПЗ 16.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

18 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:11:000

:0219 

4.9214 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

19 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0051 

28.1874 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

земельн

их 

ділянок 

з 

урахува

нням ч. 

2, ч. 3 

ст. 136 

Земельн

ого 

Кодексу 

України 

окремим

и 

Лотами 

20 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0052 

1.8515 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

21 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0053 

2.2510 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 



віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

22 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0054 

4.1912 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

23 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0055 

3.7890 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

24 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0056 

1.5576 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

25 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0057 

1.0912 Землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної 

влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00) 

для ведення 

товарного 

сільськогоспо

дарського 

виробництва 

(КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

Продаж 

права 

оренди 

окремим 

Лотом 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________________ Стах І.Я. 

  



Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4580 від 14.07.2023 р. 

Перелік земельних ділянок, на які надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення зі зміною цільового призначення та виду угідь 
№ Місце 

розташування 

земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 

га 
Існуюче цільове 

призначення 

Пропонов

ане 

цільове 

призначен

ня / угіддя 

Вид документації із землеустрою, 

на яку надається дозвіл на 

розроблення 

1 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623310300:08:000

:0448 

8.9921 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

2 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:07:000

:0042 

11.2162 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 

власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам) 

(КВЦПЗ 16.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам чи 

юридичним особам), (КВЦПЗ 

16.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

3 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:08:000

:0098 

4.1150 Землі резервного фонду 

(землі, створені органами 

виконавчої влади або 

органами місцевого 

самоврядування у 

процесі приватизації 

сільськогосподарських 

угідь, які були у 

постійному користуванні 

відповідних підприємств, 

установ та організацій) 

(КВЦПЗ 17.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі резервного фонду (землі, 

створені органами виконавчої 

влади або органами місцевого 

самоврядування у процесі 

приватизації 

сільськогосподарських угідь, які 

були у постійному користуванні 

відповідних підприємств, установ 

та організацій) (КВЦПЗ 17.00)» 

на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

4 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

2.7553 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

для 

ведення 

товарного 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  



Бібрської міської 

ради 

4623384500:04:000

:0014 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

5 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:04:000

:0015 

2.7925 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ -  

01.01)» зі зміною виду угідь з 

існуючого на «рілля» 

6 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:04:000

:0018 

14.3559 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного  

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ   

01.01)» зі зміною виду угідь з 

існуючого на «рілля» 

7 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

7.6982 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 



4623384500:05:000

:0047 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) 

(КВЦПЗ18.00) 

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

8 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623384500:06:000

:0172 

7.6364 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ-  

01.01)» зі зміною виду угідь з 

існуючого на «рілля» 

9 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:04:000

:0110 

3.5518 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 

власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам) 

(КВЦПЗ 16.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам чи 

юридичним особам) (КВЦПЗ 

16.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ  

01.01)» зі зміною виду угідь з 

існуючого на «рілля» 

10 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:04:000

:0114 

16.4190 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 



самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ-18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

11 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:04:000

:0247 

6.0238 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 

власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам) 

(КВЦПЗ 16.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам чи 

юридичним особам) (КВЦПЗ - 

16.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

12 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:05:000

:0164 

17.8254 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 

власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам) 

(КВЦПЗ 16.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам чи 

юридичним особам)  (КВЦПЗ -

16.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

13 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:05:000

:0269 

16.3812 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 

власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам) 

(КВЦПЗ 16.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам чи 

юридичним особам) (КВЦПЗ -

16.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ  

01.01)» зі зміною виду угідь з 

існуючого на «рілля» 

14 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:06:000

:0258 

11.3350 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ-18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 



користування) (КВЦПЗ-

18.00) 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

15 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:06:000

:0259 

7.1926 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 

власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам) 

(КВЦПЗ 16.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам чи 

юридичним особам) (КВЦПЗ -

16.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ  

01.01)» зі зміною виду угідь з 

існуючого на «рілля» 

16 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:10:000

:0156 

7.6045 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 

власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам) 

(КВЦПЗ  16.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам чи 

юридичним особам) (КВЦПЗ - 

16.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

17 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623387600:11:000

:0219 

4.9214 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

18 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0052 

1.8515 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 



самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

19 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0053 

2.2510 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ18.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

20 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0054 

4.1912 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ18.00)» на 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

21 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0055 

3.7890 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 



загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

«для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

22 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0056 

1.5576 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

23 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0057 

1.0912 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

24 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623386000:01:000

:0051 

28.1874 Землі загального 

користування (землі 

будь-якої категорії, які 

використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного 

органу державної влади 

чи місцевого 

самоврядування їх 

віднесено до земель 

загального 

для 

ведення 

товарного 

сільськог

осподарсь

кого 

виробниц

тва 

(КВЦПЗ 

01.01) / 

рілля 

Проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  зі 

зміною цільового призначення із  

«Землі загального користування 

(землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

(КВЦПЗ 18.00)» на 

 «для ведення товарного 

сільськогосподарського 



користування) (КВЦПЗ 

18.00) 

виробництва (код КВЦПЗ 01.01)» 

зі зміною виду угідь з існуючого 

на «рілля» 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________________ Стах І.Я. 

 

 

 

 

Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4580 від 14.07.2023 р. 

Перелік земельних ділянок, на які надається дозвіл на розроблення проекту землеустрою, 

що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь зі 

зміною виду угідь 
№ Місце 

розташування 

земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 

га Існуюче цільове 

призначення 

Пропоноване цільове 

призначення / угіддя 

Вид документації із 

землеустрою, на яку 

надається дозвіл на 

розроблення 

1 Львівська область, 

Львівський район, 

на території 

Бібрської міської 

ради 

4623381800:04:000

:0221 

9.2880 для ведення товарного 

сільськогосподарсько

го виробництва 

(КВЦПЗ 01.01) 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (КВЦПЗ 

01.01) / рілля 

проект землеустрою, що 

забезпечує еколого-

економічне 

обґрунтування сівозміни 

та впорядкування угідь зі 

зміною виду угідь з 

існуючого на «рілля» 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________________ Стах І.Я. 


